
04.07.2024, ГАПОУ "КМК" 32
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАПОУ "Казанский медицинский колледж"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 04.07.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Стоматология ортопедическая 

Председательствовал: Г. А. Шакирова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: К. В. Валиева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. Р. Горбачева
(И.О. Фамилия)

Г. Р. Самигуллина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 04.07.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 40 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 38 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Аминов Алмаз Ильмирович 83%
2. Ахмедов Туран Чингизович 92%
3. Багурин Максим Геннадьевич 90%
4. Бадриев Рамиль Шамилевич 92%
5. Барахоев Аслан Саварбекович 93%
6. Баринов Станислав Евгеньевич 82%
7. Бикбаева Олеся Александровна 78%
8. Бурганов Азамат Тимурович 90%
9. Гадисов Марат Шамилович 91%

10. Галиев Данил Сулейманович 86%
11. Гатин Карим Нурфатович 72%
12. Гильманов Айдин Вильданович 95%
13. Гильмутдинов Руслан Рамилевич 91%
14. Гилязов Данис Радикович 98%
15. Гиниятуллин Раниль Раилевич 70%
16. Долгов Дмитрий Игоревич 76%
17. Залилова Фируза Филиксовна 96%
18. Кашапов Адель Ренатович 71%
19. Маращук Анастасия Дмитриевна 93%
20. Марданшина Регина Айратовна 73%
21. Мехтизаде Назар Аризович 95%
22. Поляничко Елена Сергеевна 77%
23. Семенова Мадина Дагировна 93%
24. Сунгатова Камиля Наилевна 70%
25. Фархуллина Залия Рафисовна 98%
26. Хабибуллин Азат Радикович 86%
27. Харитонова Полина Константиновна 83%
28. Хисматуллин Ильмир Ленарович 97%
29. Шафигуллин Ильшат Ильсурович 88%
30. Шигапова Ляйсан Альфредовна 80%
31. Якимов Павел Александрович 88%
32. Сабирзянов Булат Дамирович 65%
33. Туйчиев Оятулло Бафоевич 62%
34. Халиуллин Ильназ Айдарович 60%
35. Урывский Артур Владимирович 58%
36. Файзуллина Зульфина Шавкатовна 58%
37. Ярков Денис Алексеевич 56%
38. Идрисов Ильфар Фардусович 53%

Дополнительная информация о проведении этапа: 
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2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Стоматология ортопедическая

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Аминов Алмаз Ильмирович Сдано
2. Ахмедов Туран Чингизович Сдано
3. Багурин Максим Геннадьевич Сдано
4. Бадриев Рамиль Шамилевич Сдано
5. Барахоев Аслан Саварбекович Сдано
6. Баринов Станислав Евгеньевич Сдано
7. Бикбаева Олеся Александровна Сдано
8. Бурганов Азамат Тимурович Сдано
9. Гадисов Марат Шамилович Сдано

10. Галиев Данил Сулейманович Сдано
11. Гатин Карим Нурфатович Сдано
12. Гильманов Айдин Вильданович Сдано
13. Гильмутдинов Руслан Рамилевич Сдано
14. Гилязов Данис Радикович Сдано
15. Гиниятуллин Раниль Раилевич Сдано
16. Долгов Дмитрий Игоревич Сдано
17. Залилова Фируза Филиксовна Сдано
18. Кашапов Адель Ренатович Сдано
19. Маращук Анастасия Дмитриевна Сдано
20. Марданшина Регина Айратовна Сдано
21. Мехтизаде Назар Аризович Сдано
22. Поляничко Елена Сергеевна Сдано
23. Семенова Мадина Дагировна Сдано
24. Сунгатова Камиля Наилевна Сдано
25. Фархуллина Залия Рафисовна Сдано
26. Хабибуллин Азат Радикович Сдано
27. Харитонова Полина Константиновна Сдано
28. Хисматуллин Ильмир Ленарович Сдано
29. Шафигуллин Ильшат Ильсурович Сдано
30. Шигапова Ляйсан Альфредовна Сдано
31. Якимов Павел Александрович Сдано
32. Сабирзянов Булат Дамирович Не сдано
33. Туйчиев Оятулло Бафоевич Не сдано
34. Халиуллин Ильназ Айдарович Не сдано
35. Урывский Артур Владимирович Не сдано
36. Файзуллина Зульфина Шавкатовна Не сдано
37. Ярков Денис Алексеевич Не сдано
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